
SPECIÁLNÍ PROGRAM NA POHYBOVÝ APARÁT 

Pobyt byl vytvořen pro pacienty s přetrvávajícími bolestmi zad, nemocemi postihující klouby (kyčelní, kolenní, ramenní
a loketní). Léčebný program je založen na intenzivní rehabilitaci, síle přírodního léčivého zdroje a individuálním přístupu, 
díky nimž v krátkém čase dosáhnete výrazného zlepšení pohybového aparátu a celkového zdravotního stavu. 

Délka pobytu: 9 dní / 8 nocí 

Nástupní den: neděle-čtvrtek  

Stravování: polopenze výběrového typu bufetovou nebo servírovanou formou. Pobyt začíná večeří a končí snídaní. 

Pobyt zahrnuje: 

• 8x ubytování

• 8x polopenze výběrového typu bufetovou nebo
servírovanou formou

• 1x vstupní lékařské vyšetření Medical Spa*

• 3x skupinová rehabilitace v bazénu

• 3x skupinová rehabilitace – klouby nebo zdravá záda

• 1x individuální rehabilitace

• 2x slatinný zábal v zábalové vaně

• 1x klasická masáž částečná

*zjištění anamnézy a vyšetření klienta s cílem sestavení komplexního léčebného rehabilitačního plánu, doporučení procedur 

CENA ZA POBYT 9 DNÍ / 8 NOCÍ 

     PAVILON / KATEGORIE 

VEDLEJŠÍ SEZÓNA 

17. 01. – 30. 04., 01. 11. – 31. 12. 2025

HLAVNÍ SEZÓNA 

01. 05. - 31. 10. 2025

DVOULŮŽKOVÝ 
POKOJ 

JEDNOLŮŽKOVÝ 
POKOJ 

DVOULŮŽKOVÝ 
POKOJ 

JEDNOLŮŽKOVÝ 
POKOJ 

OSOBA / POBYT OSOBA / POBYT OSOBA / POBYT OSOBA / POBYT 

Medical Spa / KOMFORT 22 950 Kč 27 350 Kč 25 350 Kč 30 550 Kč 

Medical Spa / EXCLUSIVE 24 550 Kč 28 950 Kč 26 950 Kč 32 150 Kč 

CENA POBYTU PRO DOPROVOD KLP / PLP* 

Medical Spa, Jubilejní, Bílý / A 19 430 Kč - 21 430 Kč - 

Bílý s balkónem / A 19 830 Kč - 21 830 Kč - 

* pobyt se stravou základního typu, servírovanou, plná penze. Nabídka platí pouze pro doprovod klienta na komplexní a příspěvkové lázeňské péči (KLP / 
PLP) při společném ubytování v jenom pokoji nebo při prodloužení komplexní či příspěvkové péče . Pobyt pro doprovod nelze objednat
prostřednictvím online rezervace.

Ceny jsou platné pro rok 2025 a jsou uvedeny za 1 osobu a pobyt včetně DPH. Změna cen a služeb v průběhu roku 
vyhrazena.  
Uvedené ceny nezahrnují poplatek z pobytu ve výši 21 Kč na osobu a noc, který je stanovený vyhláškou města Lázní 
Bohdaneč. Poplatek z pobytu bude vybírán při příjezdu na recepci.  

• 1x suchá masážní vana Hydrojet

• 5x elektroléčba

• 2x parafínový zábal rukou

• 1x nácvik mobility rukou ve slatině

• volný vstup do bazénu po celou dobu pobytu

• volný vstup do Fyziofitness po celou dobu
pobytu




